CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 142 REGIAO
CONCURSO PUBLICO N2 01/2015

Solicitag6es de Atendimentos Especiais

Relagdo geral, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram a solicitagdo de necessidade especial deferida e cumpriram as formalidades do subitem 5.3 do edital normativo.

INSCRICAO

286.00783703/7
286.00762793/7
286.00765221/4
286.00765240/9
286.00783805/4
286.00770257/3
286.00776131/1

286.00763493/7

NOME

ADELIA DOMINGUES DANTAS

ANTONIO MIGUEL FERREIRA SANTANA
JOANNE ROMAO DE OLIVEIRA

LETICIA ALI MAIDANA

MARLENE DOS SANTOS NARDES NASCIMENTO
RENATA MATHEUS PADILHA GUILHEN SABINO
VICTORIA SANTOS DE ALMEIDA E SILVA

WILSON LEANDRO BEM

Concurso Publico n2 01/2015 — CRP-MS

NECESSIDADE

Mobilidrio especial: carteira para canhoto

Prova ampliada

Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18
anos
Sala especial - Lactante; Autorizagdo para levar acompanhante maior de 18
anos

Auxilio para preenchimento; Ledor; Prova ampliada
Sala em andar térreo(Autorizado Elevador)
Prova ampliada

Prova ampliada

Brasilia/DF, 02 de marco de 2015.

Geréncia de Documentagao
Instituto Quadrix

Ccob.
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200

310

210

210

210

100

CARGO

Assessor Técnico em Psicologia
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Assessor Técnico em Psicologia
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo
Auxiliar Administrativo

Servigos Gerais

Pagina | 1



