

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 14ª REGIÃO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

Solicitações de Atendimentos Especiais

Relação geral, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram a solicitação de necessidade especial deferida e cumpriram as formalidades do subitem 5.3 do edital normativo.

INSCRIÇÃO	NOME	NECESSIDADE	COD.	CARGO
286.00783703/7	ADELIA DOMINGUES DANTAS	Mobiliário especial: carteira para canhoto	310	Assessor Técnico em Psicologia
286.00762793/7	ANTONIO MIGUEL FERREIRA SANTANA	Prova ampliada	210	Auxiliar Administrativo
286.00765221/4	JOANNE ROMAO DE OLIVEIRA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	200	Auxiliar Administrativo
286.00765240/9	LETICIA ALI MAIDANA	Sala especial - Lactante; Autorização para levar acompanhante maior de 18 anos	310	Assessor Técnico em Psicologia
286.00783805/4	MARLENE DOS SANTOS NARDES NASCIMENTO	Auxílio para preenchimento; Ledor; Prova ampliada	210	Auxiliar Administrativo
286.00770257/3	RENATA MATHEUS PADILHA GUILHEN SABINO	Sala em andar térreo(Autorizado Elevador)	210	Auxiliar Administrativo
286.00776131/1	VICTÓRIA SANTOS DE ALMEIDA E SILVA	Prova ampliada	210	Auxiliar Administrativo
286.00763493/7	WILSON LEANDRO BEM	Prova ampliada	100	Serviços Gerais

Brasília/DF, 02 de março de 2015.

Gerência de Documentação Instituto Quadrix

Concurso Público nº 01/2015 – CRP-MS
Página | 1